

 **Canara Bank**
(A Government of India Undertaking)
P&E Section, Circle Office,
7th Floor, 38 Ansal Tower,
Nehru Place, New Delhi-110019
Tel : 011-26281531

TENDERS INVITED

Tenders are invited from contractors experienced in the field of Structural repairs and restoration work to be done at Canara Bank building at H 12, Connaught place, New Delhi. Details are published in banks website www.Canarabank.com. the necessary application forms may be obtained from the above mentioned office or downloaded from banks website. **Last date of submission is 28.06.2017** upto 3.00 pm and the tenders will be opened on the same day **at 3.30 pm**. Further communication, corrigendum, amendments if any will be published in banks website only. Bank reserves the right to accept/ reject all / any offer without assigning any reason whatsoever.

Asst.

Place : New Delhi General Manager
Date : 17.06.2017 Delhi Circle

Size: 3(W) x 12(H) = 36 sqcm

 **केनरा बैंक**
(भारत सरकार का उपक्रम)
परिसर एवं सम्पदा अनुभाग, अंचल
कार्यालय, 7^{वीं} मंजिल, 38 अंसल टावर
नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019
फोन : 011-26281531

निविदाएं आमंत्रण

निविदाएं संरचनात्मक मरम्मतों के क्षेत्र में अनुभवी संविदाकारों से आमंत्रित की जाती है और मरम्मत कार्य केनरा बैंक बिल्डिंग एच-12 कनाॉट प्लेस, नई दिल्ली में किया जाना है। विवरण बैंक की वेबसाइट www.canarabank.com में प्रकाशित किया गया है। आवश्यक आवेदन फार्म उपर्युक्त उल्लिखित कार्यालय से अथवा बैंक की वेबसाइट से डाउनलोड किये जा सकते हैं। निवेदन की अन्तिम तारीख **28-06-2017** सायं 3.00 बजे है और निविदाएं उसी दिन सायं 3.30 बजे खोली जाएंगी। इसके अतिरिक्त सूचना, शुद्धिपत्र संशोधन यदि कोई हो तो वह केवल बैंक की वेबसाइट पर ही प्रकाशित होगा। बैंक कोई प्रस्ताव बिना कोई कारण बताए स्वीकार / अस्वीकार करने का अधिकार रखता है।

स्थान : नई दिल्ली सहायक महाप्रबन्धक
दिनांक : 17.06.2017 दिल्ली अंचल

Size: 3(W) x 12(H) = 36 sqcm